
 

A belügyminiszter 

 

…/2024. (...) BM rendelete 

 

a közúti járművezetők elsősegélynyújtási ismeretei megszerzésének igazolásáról szóló 

31/1992. (XII. 19.) NM rendelet módosításáról 

 

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 247. § (2) bekezdés zs) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A közúti járművezetők elsősegélynyújtási ismeretei megszerzésének igazolásáról szóló 

31/1992. (XII. 19.) NM rendelet (a továbbiakban: R.) 

a) 2. § (1) bekezdésében az „okirattal” szövegrész helyébe az „okirattal, a közúti közlekedésről 

szóló törvény szerinti középiskolás járművezetők az online elsősegélynyújtási vizsgát igazoló 

tanúsítvánnyal” szöveg, 

b) 2. § (2) bekezdésében az „iskolai végzettséget tanúsító okiratot” szövegrész helyébe az 

„okiratot vagy tanúsítványt a” szöveg, 

c) 2. mellékletében a „végzettségét (szakképzettségét, szakképesítését) tanúsító okiratot” 

szövegrész helyébe az „ismeretek megszerzését tanúsító okiratot, tanúsítványt” szöveg 

lép. 

 

2. § 

 

Hatályát veszti az R. 2. § (1) bekezdésében a „– végzettségükre tekintettel –” szövegrész. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

Dr. Pintér Sándor 

             belügyminiszter 

 

 


